

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400823) PENGADILAN AGAMA TANGERANG
ALOKASI : Rp. 8.482.941.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			8.199.101.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			8.199.101.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		23.900.000	
051	Lokasi : KOTA TANGERANG Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			23.900.000	P
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			5.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			5.900.000	RM
	- Konsumsi [70 ORG x 2 KEG]	140,00 OK	30.000	4.200.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Snack [70 ORG x 2 KEG]	140,00 OK	10.000	1.400.000	
B	KOORDINASI			13.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.800.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [3 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			3.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
C	KONSULTASI			4.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			4.200.000	RM
	- Konsumsi	140,00 OK	30.000	4.200.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		8.175.201.000	
001	Lokasi : KOTA TANGERANG Gaji dan Tunjangan			7.371.846.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.371.846.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			2.457.703.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.318.847.000	2.318.847.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	138.856.000	138.856.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			39.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	36.000	36.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			140.378.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	129.579.000	129.579.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.799.000	10.799.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			46.305.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	42.743.000	42.743.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.562.000	3.562.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			53.820.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	49.680.000	49.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400823) PENGADILAN AGAMA TANGERANG
ALOKASI : Rp. 8.482.941.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)	1,00 BLN	4.140.000	4.140.000	RM
				3.455.205.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.189.420.000	3.189.420.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	265.785.000	265.785.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			649.375.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	599.423.000	599.423.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	49.952.000	49.952.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			132.095.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	132.095.000	132.095.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			388.080.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	388.080.000	388.080.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.127-TANGERANG)			48.846.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	45.088.000	45.088.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.758.000	3.758.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			803.355.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>248.250.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-TANGERANG)			179.400.000	RM
	- Langganan Air Minum	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
	- Honorarium Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Banten) [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	1.800.000	129.600.000	
	- Honorarium Satpam (Banten) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Pembelian Buku Cek	6,00 BUAH	100.000	600.000	
	- Perjilidan/Penggandaan/Pencetakan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			68.850.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 45 Pegawai (Banten)	45,00 OT	1.530.000	68.850.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>282.400.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-TANGERANG)			82.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
	- Langganan Internet Hosting	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.127-TANGERANG)			2.400.000	RM
	- Biaya Pengiriman Pos Surat	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.127-TANGERANG)			192.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	16.000.000	192.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.127-TANGERANG)			6.000.000	RM
	- Langganan Telpon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>208.059.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			78.355.000	RM
	- Halaman	200,00 M2	10.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	1.784,00 M2	42.800	76.355.000	SBM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			129.704.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400823) PENGADILAN AGAMA TANGERANG
ALOKASI : Rp. 8.482.941.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	3,00 UNIT	26.728.000	80.184.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	2,00 UNIT	2.944.000	5.888.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	20,00 UNIT	610.000	12.200.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	20,00 UNIT	730.000	14.600.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	690.000	10.350.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	45,00 OT	80.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Scanner	2,00 UNIT	285.000	570.000	
	- Pemeliharaan Mesin Faximile	1,00 UNIT	312.000	312.000	
	- Pemeliharaan Server	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			64.646.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.127-TANGERANG)			42.000.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 BLN	550.000	6.600.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			22.646.000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Banten)	6,00 STEL	491.000	2.946.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Banten)	1,00 STEL	1.000.000	1.000.000	
	- Pakaian Dinas Non Hakim [34 ORG x 1 STEL]	34,00 STEL	550.000	18.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400823) PENGADILAN AGAMA TANGERANG
ALOKASI : Rp. 8.482.941.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			283.840.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			283.840.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		283.840.000	
051	Lokasi : KOTA TANGERANG Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			7.200.000	P
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.127-TANGERANG)			7.200.000	RM
	- Backdrop	1,00 UNIT	7.200.000	7.200.000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			180.300.000	P
A	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			180.300.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			180.300.000	RM
	- Meja Kerja (work station)	20,00 UNIT	5.070.000	101.400.000	
	- Meja Sidang	6,00 UNIT	7.500.000	45.000.000	
	- Panggung	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	
	- Kursi Tunggu	2,00 UNIT	6.200.000	12.400.000	
	- Rak Arsip	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Meja Tulis	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- AC Split 1/2 PK	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			96.340.000	P
A	Sarana Prasarana Pendukung STPP			87.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			87.500.000	RM
	- Laptop	7,00 UNIT	12.500.000	87.500.000	
B	Pengolah Data dan Komunikasi			8.840.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			8.840.000	RM
	- Printer	2,00 UNIT	4.420.000	8.840.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



TANGERANG, 7 Desember 2017
SEKRETARIS

HADI SUNARSO *

NIP. 198105182008441001